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Dodatečné informace k veřejné zakázce „Dodávky kancelářských potřeb“ – 1. série

Zadavatel níže poskytuje odpověď na dotaz k zadávacím podmínkám veřejné zakázky:

Dotaz č. 1:

Je možné prokázat kvalifikaci prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaného 
dodavatele?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

Zadavatel připouští možnost prokázání splnění základních a profesních kvalifikačních 
předpokladů dodavatele prostřednictvím výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, a to 
za předpokladu, že tento výpis bude splňovat náležitosti podle § 125 a násl. zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Dotaz č. 2:

Termín podání nabídky je 28.3. - jedná se o státní svátek - nebude termín posunut?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

Vzhledem k tomu, že 28. březen 2016 je státním svátkem, přistoupí zadavatel ke změně 
termínu, v němž uplyne lhůta pro podání nabídek. Konkrétní datum zadavatel uvede 
ve změně č. 1 zadávacích podmínek, která bude uveřejněna na profilu zadavatele 
(https://ezak.cnb.cz/contract_display_331.html). 

Dotaz č. 3:

U obalů a obálek uvádíte celkové množství v kusech, můžeme dodávat po baleních, a pokud 
ano, tak jak velikých?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

Zadavatel předpokládá, že obaly a obálky budou dodávány po kusech. Přesné množství 
jednotlivých dodávek zboží bude dohodnuto s dodavatelem, s nímž bude uzavřena smlouva.

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03  PRAHA 1



2

Dotaz č. 4:

Chtěla jsem se Vás zeptat, zda-li u této položky „Papír A4 80 g/m2; certifikace FSC; gramáž 
80 ± 3 g/m2; vlhkost 3,9-5,3 %; opacita min. 92 %; bělost CIE 164 ± 3; hladkost 110-250 
ml/min.; /500 ks v balení/“ je požadovaný počet opravdu 48 000 balíčků?

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

Zadavatel potvrzuje, že za dobu 48 měsíců od uzavření smlouvy předpokládá odběr zmíněné 
položky v množství uvedeném v cenové tabulce. V této souvislosti zadavatel odkazuje na bod 
5.4 zadávací dokumentace veřejné zakázky:

„Předpokládaný počet jednotek je uveden pouze za účelem porovnání nabídek a vychází 
z předpokládaného čerpání zadavatelem za období 48 měsíců (toto období je stanoveno 
v souladu se zákonem z důvodu uzavírání smlouvy na dobu neurčitou). Zadavatel si vyhrazuje 
právo uvedené množství přečerpat, nedočerpat nebo vůbec nečerpat, a to dle svých reálných 
potřeb; skutečné počty se tak mohou od předpokládaného počtu lišit.“.

S pozdravem

Ing. Zdeněk Virius
   ředitel sekce správní
  podepsáno elektronicky
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